PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 007/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação e Cultura de Bom Jesus
do  Tocantins/TO,  órgão  do  Poder  Executivo  Municipal,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
31.466.854/0001-91, com sede na Avenida Tocantins, s/n, CEP: 77.714-00, centro, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins. CONTRATADA: WS Contabilidade e Assessoria Publica Ltda., pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 52.975.119/0001-83, estabelecida na Rua Nova,
nº 85, CEP: 77.730-000, centro, Pequizeiro, estado do Tocantins, neste ato representado por seu
Sócio Administrador, o senhor Uendel Carlos Ramos. DO OBJETO: Prestação de serviços técnicos de
assessoria  e  consultoria,  organizacional,  acompanhamento no preenchimento do SICAP-LCO do
TCE/TO, portal de transparência entre outras orientações, exigido pela lei 14.133/21, para o fundo
municipal de educação e cultura de Bom Jesus do Tocantins/TO. DO PREÇO: O CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste contrato, o valor total de R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais), sendo pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três
mil  reais)  cada.  DA  DESPESA:  Unidade  orçamentária:  Fundo  Municipal  de  Educação.
Projeto/atividade:  13.42.12.122.2801.2.109  (manutenção  do  fundo  municipal  de  educação);
Elemento de despesa: 3.3.90.39 (outros serviços de terceiros, pessoa jurídica). Fonte de Recurso:
1.500.1001.000000 (MDE). Ficha: 00279. LOCAL E DATA: Bom Jesus do Tocantins/TO, 07 de março
de 2025. SIGNATÁRIOS: Rafaela Custodio da Silva Lima, Gestora do Fundo, Contratante e Uendel
Carlos Ramos, Sócio Administrador, Contratado.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1b9725-27032025184108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 663/2025

http://www.tcpdf.org